

September 2019

Kjære barn og foreldre i Nyli barnehage

Vi har hatt en god måned nå med oppstart av barnehagen. Barna blir mer og mer trygge, og finner nye og gamle venner. En liten informasjon til de som ikke har fått det med seg. Pga skjev fordeling av antall og kjønn på apekatter (3-åringer) og krokodiller (4-åringer) er de i år samlet og delt inn i rød og grønn gruppe. Fordelingen henger på tavla i gangen. Hvilke voksne som er med de ulike gruppene «i dag» henges opp på tavla over kassene til nisteboksene.

I september begynner vi med de faste aktivitetene som vil gjenta seg uke etter uke. Hver gruppe har en dag de drar på tur. På mandag og tirsdag er de to andre gruppene igjen i barnehagen og deltar i forming og lek. Onsdager har luregruppa førskoletrening. Fredager går barna gruppevis over på menighetshuset for å ha gymlek. Er det fint vær kan denne aktiviteten gjennomføres ute også.

Noen uker setter vi opp enkeltstående temaer. Denne måneden tar vi for oss Tarkus og trafikksikkerhet i uke 36 og Brannvern i uke 38. Under brannvernssuka vil vi gjennomføre en brannøvelse. Det er fint om alle barna har innesko innen det.

Menigheten arrangerer storsamling for oss en dag i måneden. Vi har ikke mottatt datoene enda, så det blir opplyst om etter hvert.

Onsdag 18. inviterer vi barna som sluttet i barnehagen før sommeren til en gamlebarnsfest.

Barna får servert varmmat onsdager og fredager fra og med september.

Fredager kan barna ha med en leke hjemmefra. Husk på at leken må kunne deles med andre og at våpen og bråkete leker blir igjen hjemme.

Takk til alle foreldre som stilte opp på dugnaden.

Onsdag 11. er det foreldremøte kl.18-20. Håper mange har mulighet til å komme.

Med hilsen oss på avdeling Solstrålen

FORELDREMØTE

ONSDAG 11.

KL.18-20

BRANNØVELSE

UKE 38

PLANLEGGINGSDAG

18.OKT

KURS FOR
PERSONALET

NYLI BARNEHAGE
























37 02 25 53

90 26 84 01

kontakt@nylibarnehage.no

Nylibarnehage.no

September

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
36 Tema: Tarkus	2 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming 	3 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming 	4 Luregruppe: førskoletrening	5 Luregruppe: tur Rød og grønn: tema Thyra 3 år  	6 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar  
37	9 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming 	10 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming  Levi 5 år 	11 Luregruppe: førskoletrening Foreldremøte kl.18-20	12 Luregruppe: tur Rød og grønn: tema Georg V 5 år  	13 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar  
38 Tema: Brann- vern	16 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming 	17 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming 	18 Gamlebarnsfest	19 Luregruppe: tur Rød og grønn: tema 	20 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar  
39	23 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming 	24 Grønn: tur Rød og luregruppe: forming 	25 Luregruppe: førskoletrening	26 Luregruppe: tur Rød og grønn: tema 	27 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar  
40	30 Rød: tur Grønn og luregruppe: forming 